RESULTADO  FINAL  DA  1ª  ETAPA,  DATA  E  HORÁRIOS  DAS  ENTREVISTAS  DA
SELEÇÃO  PARA   COMPOSIÇÃO  DE  BANCO  DE  ARTICULADORES  REGIONAIS  DO
MAIS INFÂNCIA NO ÂMBITO DO PROGRAMA DE APRENDIZAGEM NA IDADE CERTA
– MAIS PAIC, REFERENTE AO EDITAL Nº 002/2021.

A Coordenadora Regional do Desenvolvimento da Educação – CREDE 4, no uso de suas atribuições,
divulga o  Resultado Final da 1ª Etapa, com data e horários das  entrevistas  para Composição de
Banco  de  Articuladores  Regionais  do  MAIS  INFÂNCIA,  no  âmbito  do  PROGRAMA  DE
APRENDIZAGEM NA IDADE CERTA – MAIS PAIC, referente ao EDITAL Nº 002/2021, com a
relação dos candidatos em ordem alfabética, aptos para a 2ª etapa.

NOME DO CANDIDATO EIXO ESCOLHIDO RESULTADO ENTREVISTAS

CLÁUDIA  LIREDA  FONTENELE
PINHEIRO DE ARAÚJO

ARTICULADOR
MAIS INFÂNCIA

APTO
Dia: 25/02
Horário: 9h
via google meet

MARIA  DO  LIVRAMENTO
RODRIGUES SOARES

ARTICULADOR
 MAIS INFÂNCIA

APTO
Dia: 25/02
Horário: 10h
via google meet

MICHELINE DE QUEIROZ FIALHO
ARTICULADOR

 MAIS INFÂNCIA
APTO

Dia: 25/02
Horário: 11h
via google meet

Os candidatos inscritos que não constam nesta relação, não atingiram o perfil mínimo exigido de 15
pontos para a 2ª etapa da seleção que irá compor o Banco de Articuladores Regionais, no âmbito do
Programa MAIS PAIC, na Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação – CREDE 4.

Camocim, 23  de fevereiro de 2021.

ELVIRA MARIA FERNANDES VERAS
                                                          Coordenadora da Crede 4